
 
 

Uchwała nr 66/807/11/IV 
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 20 grudnia 2011 r. 
 
 
w sprawie:  przyjęcia zmian w „Planie ewaluacji Regionalnego Programu Operacyjnego Warmia i Mazury 

na lata 2007-2013” stanowiącego załącznik do Uchwały nr 68/387/07/III Zarządu 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 18 grudnia 2007 r. z późn. zm. 

 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 Ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 
2001 r. Nr 142, poz 1590 z późn. zm.), art. 47 i art. 48 Rozporządzenia Rady (WE) nr 1083/2006 z dnia 11 lipca 
2006 r. ustanawiającego przepisy ogólne dotyczące Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, 
Europejskiego Funduszu Społecznego oraz Funduszu Spójności i uchylające rozporządzenie (WE) nr 1260/1999 
(Dz. U. UE. L z 2006 r. Nr 210, poz. 25, z późn. zm.) oraz Uchwały nr 61/354/07/III Zarządu Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego z dnia 14 listopada 2007r. w sprawie przyjęcia Regionalnego Programu Operacyjnego 
Warmia i Mazury na lata 2007-2013 o treści zatwierdzonej przez Komisję Europejską, Zarząd Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego uchwala co następuje: 
 

§ 1 
 

Przyjmuje się zmiany w „Planie ewaluacji Regionalnego Programu Operacyjnego Warmia i Mazury na lata 
2007-2013”, stanowiącego załącznik do Uchwały nr 68/387/07/III Zarządu Województwa Warmińsko-
Mazurskiego z dnia 18 grudnia 2007 r. w sprawie przyjęcia Planu ewaluacji Regionalnego Programu 
Operacyjnego Warmia i Mazury na lata 2007-2013 z późn. zm., nadając mu brzmienie określone w załączniku 
do niniejszej Uchwały. 
 

§ 2 
 
Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

Przewodniczący Zarządu 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

 
Jacek Protas 


